Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy bez 
otwierania. 

17. Oferty oznaczone napisem „ZMIANA” będą otwierane w pierwszej 
kolejności. 

18. Oferty wycofane nie będą otwierane. 

Wymagania dotyczące wadium: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 2 880,00 
zł (słownie: dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt złotych 00/100). Wadium 
musi być wniesione w formie pieniężnej na rachunek bankowy 
Zamawiającego, nr 07 2490 0005 0000 4500 5142 4705 (prowadzony w 
banku: Alior Bank SA / Oddział w Warszawie ul. Malborska), tytułem: 
„Wadium - zabudowa barowo-restauracyjna”.